Eccius.

¶ Qd se excusat. credere se et scire purgatorij esse bene accepto et prius noui. sed qd negat in sacra scriptura purgatorij p̄bāti. hoc tanq; fallit et grecanici responso. in proposito manēs. quāc̄ nec illud nec alta multa materia p̄tra p̄tēnos et p̄tinaces cōcīne possint. ut de Arrio et alijs p̄tēb: At qd p̄tētē illud dicat nō reperi in scriptura qd cōtra p̄tētē cōcīne non possit. est oīno capitulo.

et religioni nostre aduersum. ¶ De libris Hachabeoꝝ quos dicit facere p̄ fī
dels⁹ sed non esse in canone. et hoc inq̄ falsum est. q̄ quis em̄ apud heb̄ eos in
canone nō fuerint. tñ eccl̄a recepit eos in canonē vt p̄ dñi p̄ fī Augusti lib⁹
de cluidei testat lib⁹:8. ⁊ sanctus Ipho: in suis decretis p̄stitutionē invenit quia
eccl̄a livios illos in canonē recepti. Qd in suo ip̄ostro persistere vult reuerens
pater allegata q̄ me nō facere ad ip̄ostū que tñ de directo ei p̄ian⁹. P̄io est
qd̄ dicit auctor: itates illas respicere celū v̄l' infernū nō inuit. q̄ de dīecto faciūt
mentionē de statu merendi ⁊ demerendi. ⁊ hunc statum diffiniūt mox termini
nari. Contra iuectu pater nullo sanco doctore innixus audet anib: a corpore
existens: terminū me endi progare. et merita purgatori⁹ in celo remunericari.
et aplica clamat sententia solū remunerari opa que hō in corpe gessit. quare
dicta in resolutione sua ppndit sed tanq̄ insufficientia acceptare non potui. ve
illas contrarieates prius aperiat.

¶ Martinus.

¶ Primū q̄ egrē: d. d. dicit non i. eo aliquid negandū esse de scriptura. q̄ p̄fī
naces p̄uici nō possunt. optie ⁊ verissime dicit. sed loqu: ego de his p̄tinacib⁹
quino n̄a auctoritate et ip̄o iaculo p̄fodere possunt. Evidens em̄ est lib⁹:ū
Hachae: p̄tinere ad vetus testa: q̄ s̄ ḡ sanctus Hiero: canonib: p̄scripserit ⁊
eos soloſ librios valere in p̄tentio: qui de canone sunt definiat sitq; in hac sua
sententia receptus. facile oīo telo verberabitur nisi fidelib⁹ p̄suadeamus.

¶ Scđo p̄bat librū Hachaeſſe receptū in canonē. p̄cendit ad equivoicationē. ⁊
facile p̄cordabimur Scđo q̄ eccl̄a recipit hunc librū et hoc dicit. sed non p̄est
eccl̄a plus tribuere auctoritat̄ aut firmitatis libro q̄ p̄ seipsum habeat sicut
et ceteroꝝ patrū opuscula appbat et recipit. sed non i. eo p̄fimat aut meliora
redit. transfo ergo ista que in multis dicunt canon et canon.

¶ Tertio dicit auctoritas inducere direcere facere mentionē de statu merendi
reundē mox terminari. n̄ideo sicut prius q̄ nibil de purgatori⁹ meminerūt.
sed tñ de celo ⁊ inferno. i. dico mox ad celū nō meret mortens ad infernū non
meretur. et sic terminat ut susq; statut merendi. a quoq; possit eisdem auctoſ
titutis evidenter p̄obari purgatori⁹.